MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. Dobavitelj Distributer APEM Inc.
APEM Inc.
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA MS-42N20S000
PROIZVAJALEC APEM Inc.
OPIS SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 212 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 5VDC
TIP Joystick, 2 - Axis
SKLOP ZAKLJUČKA Wire Leads
FUNKCIJA STIKALA 360° Directional
SERIJA HFX Series III
MERE IZREZA PLOŠČE Circular - 54.40mm Dia
IZHOD Analog (Hall Effect)
DRUGA IMENA 679-2276
MS42N20S000
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
OPERATIVNA SILA 750gf
TIP MONTAŽE Panel Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANSKO ŽIVLJENJE 10,000,000 Cycles
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP68 - Dust Tight, Waterproof
FUNKCIJE, EKSTRA 2 Pushbuttons
LASTNOSTI -
ELEKTRIČNO ŽIVLJENJE -
NATANČEN OPIS Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
TRENUTNA OCENA -
KONTAKTNI MATERIAL -
OBRNITE SE NA DOKONČAJ -
TIP AKTUATORJA Joystick
MS-42N20S000
Številka dela: MS-42N20S000
Proizvajalec / znamka: APEM Inc.
Opis izdelka SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 212 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
MS-4110
Proizvajalci:  Chemtronics
Opis:  SOLDER TIP
Na zalogi:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Proizvajalci:  3M
Opis:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Na zalogi:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Proizvajalci:  Panasonic
Opis:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Na zalogi:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Na zalogi:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Proizvajalci:  Riedon
Opis:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Na zalogi:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Proizvajalci:  Riedon
Opis:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Na zalogi:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Proizvajalci:  Riedon
Opis:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Na zalogi:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Proizvajalci:  Riedon
Opis:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Na zalogi:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Proizvajalci:  Chemtronics
Opis:  SOLDER TIP
Na zalogi:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Proizvajalci:  Riedon
Opis:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Na zalogi:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Proizvajalci:  Chemtronics
Opis:  SOLDER TIP
Na zalogi:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Proizvajalci:  Chemtronics
Opis:  SOLDER TIP
Na zalogi:  20723 pcs
RFQ